O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(21) TÉCNICAS DE SECRETARIADO, GESTÃO SECRETARIAL: PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE

EVENTOS, ESTÁGIO SUPERVISIONADO, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(21) TÉCNICAS DE SECRETARIADO, GESTÃO SECRETARIAL: PLANEJAMENTO E

ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, ESTÁGIO SUPERVISIONADO

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Tamiko Matuo 8.82 Classificado9083

Camila Machado Raimundo 9.52 Classificado9218

Tatiana Pereira Tonet N/C Eliminado9136

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 3 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Keila Raquel Wenningkamp

Prof. Dr. Aline Cantarotti ________________________________

Prof. Dr. Fabio Lucas Pierini ________________________________

03/05/2023 10.51.22 Página 1 de 1